

Pytanie 16:

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wózek do transportu chorych

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do transportu chorych z regulacją pozycji Trendelenburga 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17:

Dotyczy Załącznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wózek do transportu chorych

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do transportu chorych wyposażony w stojak na kroplówki wykonany ze stali chromowanej z haczykami wykonanymi również ze stali chromowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica

